
 

MULGI VALD 

MULGI VALLAVALITSUS 

KORRALDUS  

Abja-Paluoja 15. juuli 2025 nr 507 

 

Mulgi Hoolekandekeskuse kohatasu 

muutmine 

Võttes aluseks sotsiaalhoolekande seaduse § 20 ja Mulgi Vallavolikogu 16.06.2022 määruse 

nr 10 „Mulgi Hoolekandekeskuse põhimäärus“ § 7 lõike 2 ning arvestades Mulgi 

Hoolekandekeskuse juhataja poolt esitatud taotlust 

  

Mulgi Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e: 

1. Kehtestada alates 01. septembrist 2025 Mulgi Hoolekandekeskuse Polli tegevuskohas 

hoolduskoha maksumuseks 1100 eurot kuus (sh 500 eurot hooldustöötajate tööga seotud 

komponent). 

2. Kehtestada alates 01. septembrist 2025 Mulgi Hoolekandekeskuse Mõisaküla 

tegevuskohas hoolduskoha maksumuseks 1230 eurot kuus (sh 500 eurot hooldustöötajate 

tööga seotud komponent). 

3. Käesoleva korralduse punktides 1 ja 2 hoolduskoha maksumus ei sisalda arsti visiiditasu, 

haigla voodipäevatasu, tasu meditsiinilise transpordi eest. 

4. Tunnistada kehtetuks Mulgi Vallavalitsuse 10.10.2024 korraldus nr 1258 „Mulgi 

Hoolekandekeskuse kohatasu muutmine“. 

5. Käesoleva korraldusega mittenõustumisel võib esitada vaide Mulgi Vallavalitsusele 

aadressil Pärnu mnt 30, Abja-Paluoja 69403 või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil 

Kalevi tn 1, Tartu 51010 30 päeva jooksul korraldusest teadasaamisest arvates. 

6. Korraldus jõustub 01. septembrist 2025. a. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kunnar Keres (allkirjastatud digitaalselt) 



Vallavalitsuse liige Milja Janson 

Vallavanema ülesannetes                                 Vallasekretär 


